Entwicklung der VD

Liange des Gasnetzes inkl. HA
Hochdruck

Mitteldruck

Niederdruck

Liange der Hochdruckleitungen inkl. HA

A >1.000 mm

B 700 ... 1.000 mm
C 500 ... 700 mm
D 350 ... 500 mm
E 225 ... 350 mm
F 110 ... 225 mm
G <110 mm

entnommene Jahresarbeit
Weiterverteiler und Letztverbraucher
Weiterverteiler und Letztverbraucher

Anzahl der Ausspeisepunkte
Hochdruck

Mitteldruck

Niederdruck

zeitgleiche Jahreshochstlast
Summe aller Entnahmen
Summe aller Entnahmen

Ein- und Ausspeisedifferenzen
positiv

negativ

Pmax Band

Pmin Band

2018 2019
§ 23c Abs. 4 Nr. 1 EnWG
2,500 2,500
1,960 1,960
0,000 0,000
§ 23c Abs. 4 Nr. 2 EnWG
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000
0,250 0,250
1,490 1,490
0,760 0,760

§ 23c Abs. 4 Nr. 3 EnWG
29.459.619 41.650.542
3.786.413

§ 23c Abs. 4 Nr. 4 EnWG

4 3
3 4
7 7

§ 23c Abs. 4 Nr. 5 EnWG
15 13
1.151

§ 29 GasNzVv

80.587
-80.587
98
-4

2020

2,500
1,960
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,250
1,490
0,760

6.697.090
608.826

H W

236

140.538
-140.538
157
-155,82

2021

2,500
1,960
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,250
1,490
0,760

6.927.075
629.734

H W

246

164.184
-164.184
136
-158,94

Stromkontor Griesheim GmbH

2022

2,500
1,960
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,250
1,490
0,760

4.144.024
358.948

H W

177

329.907
-329.907
537
-238,61

2023 Einheit
2,500 km
0,310 km
0,780 km
0,000 km
0,000 km
0,000 km
0,000 km
0,250 km
1,490 km
0,760 km

1.591.970 kWh
138.245 m?
0 St.
0 St.
4 St.
1 MwW
101 m%h
540.941 kWh
-540.941  kWh
395 kW
-436,49 kW
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